

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
DIRECCION: CHACABUCO 122 A  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA  
TELEFONOS: 322742362 - FAX:  
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4133

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2024

Señor(es): PABLO GARRIDO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265995453	PACK 10 CUADERNOS UNIV PROARTE 100HJ 7MM	1		\$9.900		\$9.900
7807265106835	BLOCK OLEO 12 HOJAS 200GRS. PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES SOPENA	1		\$6.990		\$6.990
7807210021480	SET ACRILICO ARTEL 12unidades	1		\$7.900		\$7.900
6926393312305	SET 4 PINCELES MOTARRO	1		\$3.900		\$3.900
000013410216	SET ELECTRICO ESCOLAR 8 PZ	1		\$2.990		\$2.990
7453038466417	LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS POINTER	1		\$8.900		\$8.900
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	2		\$1.990		\$3.980
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$3.900		\$3.900
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	4		\$790		\$3.160
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.390		\$2.390
7805500090376	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.	1		\$1.490		\$1.490
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.900		\$3.900
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	1		\$990		\$990
025215717222	PENDRIVE MAXELL 8GB	1		\$3.990		\$3.990
8695122002302	BOTELLA DE AGUA COLORES CASCADA	1		\$3.900		\$3.900
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
4005401125020	LAPIZ TECNICO VARIOS GRADOS	6		\$990		\$5.940
7807237000611	TINTA CHINA NEGRA ARTEL	1		\$4.900		\$4.900
3100004173650	TRANSPORTADOR 180grados FULTONS	1		\$890		\$890
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1		\$490		\$490
OBSERVACIONES: SACAPUNTA BULBO MAPED		1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$73.160
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.900
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$87.060</b>